SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE VETERINÁRIA E ZOOTECNIA

EDITAL Nº 01/2019
SELEÇÃO DE BOLSISTA

ANEXO 2

DECLARAÇÃO

Eu______________________________________________________

declaro para os devidos fins que não possuo vínculo empregatício, nem recebo

qualquer bolsa de natureza acadêmica (exceto bolsa permanência ou moradia) e,

possuo tempo disponível para dedicar-me às atividades de estágio curricular não

obrigatório no período de vigência da bolsa.

Assinatura do candidato(a)